チラシあり

（A3両面 1枚）

令和６年１２月 25日

市政記者クラブ 様

緑政土木局緑地部緑地利活用課

担当 手塚、磯田

電話 972-2489

公園・街路の花壇のスポンサーを大募集！

本市では、市民・事業者・団体とのパートナーシップによる公園経営の取り組みの一つとして、

スポンサー花壇事業を実施しています。

このたび、下記の通り、協賛者を募集しますのでお知らせします。

記

１ 事業概要

スポンサー花壇とは市民や事業者の皆さまに公園や街路の花壇のスポンサーとなっていただ
く事業です。

いただいた協賛金は、花壇に植える花苗や肥料の購入などに活用させていただき、花のうる
おいと人々の優しさがつながる花壇づくり活動を展開しています。

２ 募集概要

（１）募集花壇、協賛額、申し込み方法

添付のチラシをご覧ください。

事業の詳細は、市公式ウェブサイトからご確認いただけます。       二次元コード

https://www.city.nagoya.jp/ryokuseidoboku/page/0000037841.html

（２）協賛期間

   随時 （原則年度単位での申し込みで更新可）

3 イメージ写真

既に実施している公園のスポンサー花壇の写真です。

        中村区 六反公園          中区 下園公園